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Wałcz 08.04.2008 r.

Dotyczy : Postępowania  przetargowego  w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu 

                do operacji laparoskopowych  

               Nr. Sprawy 12/sprzęt med./2008

Zgodnie z art. 38 ust 1  ustawy Prawo Zamówień Publicznych zamawiający udziela wyjaśnień do zapisów w SIWZ.

Zapytanie dotyczy : Postępowania  przetargowego  w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu do operacji laparoskopowych  

Wykonawca zgodnie z art.38 ust .1  ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania:


1. Czy Zamawiający dopuści do dokonania podziału przedmiotu zamówienia z pakietu 1 na osobne części : 1 dostawę laparoskopu ogólnochirurgicznego z artroskopem oraz torem wizyjnym, 2. zestaw elektrochirurgiczny? Wyrażenie zgody pozwoli rozszerzyć krąg potencjalnych wykonawców mogących przystąpić do postępowania i złożyć konkurencyjne oferty.

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuści do dokonania podziału przedmiotu zamówienia z pakietu 1 na osobne części .

2. Czy Zamawiajacy dopuści do złożenia oferty na kamerę o następujacych parametrach: cyfrowa kamera medyczna 3 CCD do zabiegów laparoskopowych (  w komplecie; sterownik kamery , głowica kamery, obiektyw typ zoom): 2- krotny zoom cyfrowy,czułośc kamery 0,2 lux, dostosowana  do pracy z endoskopami giętkimi- z likwidacją efektu Moora: głowica kamery z 1 przyciskiem umożliwiajacym sterowanie funkcjami kamery : zoom cyfrowy,balans bieli, zapis: kamera posiada 4 programy do laparoskopii, artroskopii, małych optykach i do endoskopów giętkich, obiektyw typu zoom optyczny, o zmiennej ogniskowej w zakresie min. F=25-50 mm: rozdzielczość horyzontalna 800 linii; oferujemy kamerę cyfrową z wyjściemSDI, które już jest w oferowanym urzadzeniu: czas reakcji przesłony 1/50-1/10000s , stosunek sygnału do szumu 62dB, przycisk wzmocnienia sygnału 0-9dB, możliwość podłączenia monitora do  sterowania dotykowego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapisów zgodnie z zapisami w SIWZ.

3. Czy Zamawiajacy dopuści do złożenia oferty na monitor główny kolorowy LCD 19” medyczny o nastepujacych parametrach : jasność nominalna 340 cd/m2, rozdzielczość 1280x1024 pikseli, kąt widzenia 170°x 170°, kontrast 650:1, wejście VGA, DVI-D,SDI, Composite Video (BNC),Y/C ( S-VHS), RGB, wyjścia Composite Video, Y/C ( S-VHS), RGB,SDI ?

Odpowiedź:Zamawiający wymaga zapisów zgodnie z zapisami w SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na wózek laparoskopowy wraz z półkami i możliwością ustawienia lub zamocowania urządzeń dodatkowych?

Odpowiedź:Zamawiający wymaga zapisów zgodnie z zapisami w SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na insuflator o nastepujacych  parametrach:

- wyposażony autoklawowalny dren do insuflacji z podgrzewaniem gazu

- autoklawowalny dren bez podgrzewania

- igła Veresa 120 mm

- elektronicxzne podgrzewanie gazu

- dwustopniowa informacja akustyczna i graficzna w przypadku zużycia gazu w butli

- alarmy dźwiękowe i wizualne po przekroczeniu zadanych parametrów

- wyświetlacz obrazujacy parametry pracy zadane i bieżące

- ciśnienie gazu insufl;acji 1-30 mmHg

- prędkość przepływu gazu 40 l/min

- przepływ z możliwością regulacji sterowania co 1 1/min w pełnym zakresie pracy

- regulacja/ dobór ciśnienia co 1 mm Hg od min zakresu 3 mmHg

- dodatkowe filtry eliminujace zakażenie pacjentów sterylnie opakowane min – szt.10

- przewód wysokociśnieniowy do podłączenia butli do insuflatora

· automatyczne odpuszczanie odmy przy przekroczeniach wartości?

Odpowiedź:Zamawiający wymaga zapisów zgodnie z zapisami w SIWZ.

   6.     Czy Zamawiajacy dopuści do złożenia oferty na pompę laparaskopową płuczącą o następujących    

parametrach : przepływ płynów w torze płukania 1,8 l/min, ciśnienie max 400 mmHg, drenautoklawowalny?

Odpowiedź:Zamawiający wymaga zapisów zgodnie z zapisami w SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na ssak próżniowy o następujacych parametrach :

przepływ w torze ssania 20 l/min, pojemnik do odsysania o poj. Min.2 l. Rurka ssąco- płucząca średnica 5 mm o długości roboczej 330 mm?

Odpowiedź:Zamawiający wymaga zapisów zgodnie z zapisami w SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści do złozenia oferty na optykę laparaskopową szerokokątną o długości roboczej 280 mm lub 330 i średnicy 10 mm, nadająca się do sterylizacji w autoklawie w temperaturze 134 stopni Celsjusza, kąt patrzenia zero stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do złozenia oferty na optykę laparaskopową szerokokątną o długości roboczej 280 mm lub 330 i średnicy 10 mm, nadająca się do sterylizacji w autoklawie w temperaturze 134 stopni Celsjusza, kąt patrzenia zero stopni.

9. . Czy Zamawiajacy dopuści do złozenia oferty na diatermię elektrochirurgiczną o następujacych parametrach:

- cięcie monopolarne z mocą  do 300 W

- koagulacja monopolarna z mocą do 120 W

- koagulacja bipolarna z mocą do 100 W

- cięcie biopolarne z mocą do 100 W

- możliwośc wykorzystania do zabiegów chirurgicznych, urologicznych, ( praca w środowisku wodnym) i ginekologicznych, zarówno do operacji otwartych ( klasycznych) i endoskopowych

- wyposażona w 2 wyjścia mono ( po 6 ustawień cięcia i 3 ustawień koagulacjii)  i 2 wyjścia bipolarne ( po 2 ustawienia cięcia i 1 ustawienie koagulacji)

- 14 programow pracy diatermii

- dwa niezalezne gniazda wyjściowe monopolarne i dwa niezależne gniazda wyjściowe biopolarne

- automatyczne dopasowanie mocy wyjściowej w zalezności od sposobu prowadzenia  cięcia od wlaściowsci fizyko-chemicznych tkanki

· kolorowy ekran LCD wyświetlajacy nastawy opisy i ustawienia oraz wirtualne opisy  przyciskow sterowania?

Odpowiedź:Zamawiający wymaga zapisów zgodnie z zapisami w SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na wyposażenie dodatkowe do diatermii: tj: wodoszczelny włącznik nożny dwuprzyciskowy , elektroda bierna wraz z kablem.Kabel do urządzeń monopolarnych , kabel do urzadzeń bipopolarnych, kleszczyki bipolarne wielorazowe zakrzywione dł 22 cm?

Odpowiedź:Zamawiający wymaga zapisów zgodnie z zapisami w SIWZ.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diatermii wyposażonej w bardziej uniwersalną i skuteczną niż wymagana (forsowna) funkcję koagulacji specjalnej z mocą regulowaną w zakresie od 1 do 200W oraz jednocześnie koagulację miękką z mocą wymaganą, forsowną na poziomie do 120W, natryskową i argonową?

Odpowiedź:  Zamawiający  nie wyrazi zgody na zaoferowanie diatermii wyposażonej w bardziej uniwersalną i skuteczną niż wymagana (forsowna) funkcję koagulacji specjalnej z mocą regulowaną w zakresie od 1 do 200W oraz jednocześnie koagulację miękką z mocą wymaganą, forsowną na poziomie do 120W, natryskową i argonową

13. Czy Zamawiający wymaga, aby jeden z rodzajów koagulacji monopolarnej przeznaczony był do preparowania, wykonywania cięcia za pomocą elektrod tnących np. nożowych oraz koagulujących np. Kulkowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby jeden z rodzajów koagulacji monopolarnej przeznaczony był do preparowania, wykonywania cięcia za pomocą elektrod tnących np. nożowych oraz koagulujących np. Kulkowych

14.Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ekranu z przyciskami do regulacji parametrów zamiast niebezpiecznego ekranu dotykowego, którego przypadkowe dotknięcie może spowodować niepożądaną zmianę parametrów pracy i w konsekwencji uszkodzenie tkanek pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie  wymaga zaoferowania ekranu z przyciskami do regulacji parametrów zamiast niebezpiecznego ekranu dotykowego, którego przypadkowe dotknięcie może spowodować niepożądaną zmianę parametrów pracy i w konsekwencji uszkodzenie tkanek pacjenta

15. Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w system monitorowania stanu napełnienia butli argonowej z jednoczesnymi komunikatami i sygnałami o konieczności wymiany butli argonowej bez przełączania z pustej butli na pełną? System przełączania z butli pustej na pełną jest konieczny tylko w przypadku urządzeń, które nie komunikują konieczności wymiany butli.

Odpowiedź:Zamawiający nie dopuści aparatu wyposażonego w system monitorowania stanu napełnienia butli argonowej z jednoczesnymi komunikatami i sygnałami o konieczności wymiany butli argonowej bez przełączania z pustej butli na pełną? System przełączania z butli pustej na pełną jest konieczny tylko w przypadku urządzeń, które nie komunikują konieczności wymiany butli. 

16. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania instrumentu laparoskopowego o śr. 5mm wyposażonego w elektrodę igłową do cięcia bipolarnego z możliwością koagulacji bipolarnej? Jeżeli nie prosimy o określenie jakiego instrumentu do cięcia bipolarnego wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:Zamawiający  nie wymaga zaoferowania instrumentu laparoskopowego o śr. 5mm wyposażonego w elektrodę igłową do cięcia bipolarnego z możliwością koagulacji bipolarne.

17. Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją przepływu argonu w zakresie do 8,0 l/min?

Odpowiedź:Zamawiający dopuści aparat z regulacją przepływu argonu w zakresie do 8,0 l/min.

18. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania bezpieczniejszych niż opisane w SIWZ jednorazowych elektrod biernych z pierścieniem potencjału oddzielonym od pozostałych dwóch części o kształcie zbliżonym do koła?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zaoferowania bezpieczniejszych niż opisane w SIWZ jednorazowych elektrod biernych z pierścieniem potencjału oddzielonym od pozostałych dwóch części o kształcie zbliżonym do koła.

19. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kleszczyków do bipolarnego zamykania dużych naczyń odgiętych o czubkach z wyraźnym zwężeniem wyprofilowanym do preparowania o długości 15 - 16cm? 

Odpowiedź; Zamawiający nie wymaga zaoferowania kleszczyków do bipolarnego zamykania dużych naczyń odgiętych o czubkach z wyraźnym zwężeniem wyprofilowanym do preparowania o długości 15 – 16cm.

20. Czy Zamawiający wymaga okazania dokumentu potwierdzającego skuteczność systemu zamykania dużych naczyń wydanego przez niezależny ośrodek oceniający / certyfikujący?

Odpowiedź:  Zamawiający  nie wymaga okazania dokumentu potwierdzającego skuteczność systemu zamykania dużych naczyń wydanego przez niezależny ośrodek oceniający / certyfikujący

21 Czy Zamawiający wymaga, aby możliwe było jednoczesne podłączenie elektrody neutralnej, instrumentu argonowego oraz dwóch instrumentów bipolarnych i monopolarnych do opisanych w SIWZ gniazd podłączeniowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby możliwe było jednoczesne podłączenie elektrody neutralnej, instrumentu argonowego oraz dwóch instrumentów bipolarnych i monopolarnych do opisanych w SIWZ gniazd podłączeniowych.

22. w części 9 diatermia zamawiający wymaga kleszczyki do zamykania dużych naczyń odgięte dł. ok.23 cm. Jaką tolerancję dopuszcza zamawiający w długości tego kleszczyka

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza tolerancję długości kleszczyka  ± 10 %

23.w części 9 diatermia zamawiajacy wymaga elektrody argonowej do koagulacji w laparoskopii o dł. ok.350 mm . Jaką tolerancję dopuszcvza zamawiający w długości tej elektrody.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję długości elektrody ± 10 %

24. w części 9 diatermia zamawiający wymaga nożyczki bipolarne i kabel do tych nożyczek o dł. ok. 3 m. Jaką tolerancję długości tego kabla dopuszcza zamawiający ?

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza tolerancję długości kabla ± 10 %
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